Số: 02/2008/CT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Sơn, ngày 23 tháng 01 năm 2008

CHỈ THỊ

Về việc tổ chức và ñón tết Nguyên ñán Mậu Tý năm 2008

Huyện Tân Sơn ñón xuân Mậu Tý năm 2008, trong ñiều kiện huyện mới ñược
thành lập, tình hình kinh tế - xã hội, ñời sống nhân dân bước ñầu ñược cải thiện, an
ninh chính trị và trật tự an toàn xã hội ñược giữ vững, các chính sách ñầu tư cho miền
núi ñã phát huy hiệu quả thiết thực, nhân dân yên tâm sản xuất, phát triển kinh tế ñã
tạo ñược bước chuyển biến căn bản về kinh tế - xã hội.

Tổ chức tốt việc lưu thông hàng hóa, các dịch vụ thương mại, dịch vụ du
lịch trong dịp tết, ñáp ứng nhu cầu về số lượng và chất lượng hàng hóa, ñảm bảo
quyền lợi của người tiêu dùng (nhất là vùng nông thôn, vùng sâu, vùng xa) trong dịp
Tết Nguyên ñán Mậu Tý năm 2008.

3. Ban chỉ huy quân sự huyện duy trì chặt chẽ chế ñộ sẵn sàng chiến ñấu, phối
hợp với công an huyện và các ngành liên quan chỉ ñạo các ñơn vị trực thuộc xây
dựng, triển khai tốt phương án ñảm bảo quốc phòng - an ninh, bảo vệ Tết Nguyên ñán
Mậu Tý.